
gültig ab /valid from 14.12.2025

B541 ➜ Eschbach - Gemmerich - Miehlen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F

Eschbach (b Nastätten) An der Lück A
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße A
- Brunnenstraße B
Himmighofen Hauptstraße B
Kasdorf Gemeinschaftshaus B
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz A
Endlichhofen Oberdorf A
Oelsberg Borngasse A
Nastätten Schulzentrum F
Hainau Brückenstraße A
Miehlen Kindergarten A
- Grundschule A

6.37
6.41
6.42Y

6.48
6.51
6.54
6.57
7.02
7.11

7.21
7.25
7.28
7.33

7.39
7.46Y

7.50

7.39
7.46

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

B541

➜

Nastätten / Miehlen - Gemmerich - Eschbach V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F S S y-vS

Nastätten Schulzentrum G
- Busbahnhof D
Miehlen Kindergarten A
- Grundschule A
Hainau Brückenstraße B
Himmighofen Hauptstraße B
Gemmerich Brunnenstraße B
- Hauptstraße/Gartenstraße B
Eschbach (b Nastätten) An der Lück A

12.05

12.13

12.05
12.10
12.16
12.21
12.26
1227Y

12.33

12.54
1301X

1309X

13.15
13.20
13.25
1326Y

13.32

15.54
16.01

1609X

16.15
16.20
16.25
1626Y

16.32

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

F = an Ferientagen
school holidays

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


