

541 →

## Eschbach - Gemmerich - Miehlen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

## Montag - Freitag / Monday - Friday

			,
Verkehrsbeschränkungen	S	S	F
Hinweise			
Eschbach (b Nastätten) An der Lück A	6.37	7.21	
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße A	6.41	7.25	
- Brunnenstraße B	<b>(</b> 6.42	7.28	
Himmighofen Hauptstraße B	6.48	7.33	
Kasdorf Gemeinschaftshaus B	6.51		
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz A	6.54		
Endlichhofen Oberdorf A	6.57		
Oelsberg Borngasse A	7.02		
Nastätten Schulzentrum F	7.11		
Hainau Brückenstraße A		7.39	7.39
Miehlen Kindergarten A		<b>1</b> 7.46	7.46
- Grundschule A		7.50	

s = an Schultagen school days

F = an Ferientagen school holidays  = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only

BUS

541 ←

## Nastätten / Miehlen - Gemmerich - Eschbach



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

## Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen	F	S	S	①- <b>④S</b>	
Hinweise					
Nastätten Schulzentrum G			12.54	15.54	
- Busbahnhof D			▶1301	16.01	
Miehlen Kindergarten A	12.05	12.05			
- Grundschule A		12.10	▶1309	1609	
Hainau Brückenstraße B	12.13	12.16	13.15	16.15	
Himmighofen Hauptstraße B		12.21	13.20	16.20	
Gemmerich Brunnenstraße B		12.26	13.25	16.25	
- Hauptstraße/Gartenstraße B		<b>(</b> 1227	<b>(</b> 1326	<b>1</b> 1626	
Eschbach (b Nastätten) An der Lück A		12.33	13.32	16.32	

**S** = an Schultagen school days

①-④\$= nur montags bis donnerstags an Schultagen Monday to Thursday only school days

= an Ferientagen school holidays

- = Halt nur zum Einsteigen Stop for boarding only
- = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only